АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 04.04.2016 № 118 «О коллегии
администрации Балтайского муниципального
района»
Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 04.04.2016 № 118 «О коллегии администрации Балтайского муниципального района» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов

Приложение

к постановлению администрации Балтайского муниципального района

от 30.10.2017 № 456
Состав коллегии

администрации Балтайского муниципального района
	Скворцов С.А.
	-
	глава Балтайского муниципального района, председатель коллегии;

	Коробочкин В.А.
	-
	первый заместитель главы администрации Балтайского муниципального района, заместитель председателя коллегии;

	Глазкова Н.В.
	-
	руководитель аппарата администрации Балтайского муниципального района, секретарь коллегии.

	Члены коллегии:

	Анискин В.И.
	-
	директор ООО «Агротехстрой» (по согласованию);

	Грунов А.А.
	-
	генеральный директор ООО «Спектр»
(по согласованию);

	Курамшина Л.В.
	-
	начальник управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района;

	Курамшина В.Н.
	-
	начальник управления по социальным вопросам администрации Балтайского муниципального района;

	Ломакина Т.Н.
	-
	начальник финансового управления администрации Балтайского муниципального района;

	Постнова Л.В.
	-
	директор ГАУ СО «Центр социальной защиты населения» Балтайского района (по согласованию);

	Сударев В.Е.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Балтайского муниципального района;

	Храмова Т.В.
	-
	председатель Балтайской районной организации Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации Балтайского

муниципального района

А.В.Паксютова
от  30.10.2017 № 456